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FICHA DE PRODUCTO
PRODUCT INFORMATION

REFERENCIA
REFERENCE

DESCRIPCION
DESCRIPTION

EAN 13
EAN 13

ACONDICIONAMIENTO POR CAJA
KGS. PER BOX

CADUCIDAD (Dias)
SELL-BY DATE (Days)

TEMPERATURA DE CONSERVACION
PRESERVING TEMPERATURE

TIPO DE ENVASE (Map, Skin, Vacio)
PACKAGING TYPE (Map, Skin, Vacuum)

PESO NETO
NET WEIGHT

PESO (Fijo / Variable)
WEIGHT (Fixed / Variable)

Caballa Oreada
Aired Mackerel

PO0026GN

Caballa Oreada

8422090200085

5 Kes.

90

4-8 °C

Vacio / Vacuum

400 g. Aprox.

Variable / Variable

Caballa Oreada Pimentén
Aired Mackerel with Paprika

PO0026PT

Caballa Pimentdn

8422090200412

5 Kes.

90

4-8 °C

Vacio / Vacuum

400 g. Aprox.

Variable / Variable

Caballa Oreada Skin
Aired Mackerel Skin

P000265K

Caballa Oreada

Skin
8422090800216

5 Kgs.

90

4-8 °C

Skin* / Skin*

200 g. Aprox.

Variable / Variable

Caballa Oreada Pimentén Skin
Aired Mackerel with Paprika Skin

PO0026SKP

Caballa Oreada Pimentdn
Skin

8422090800230

5 Kgs.

90

4-8 °C

Skin* / Skin*

200 g. Aprox.

Variable / Variable
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